Приложение № 14б

к Регламенту обслуживания на финансовых рынках

ООО ИК «Хамстер-Инвест»

В ООО ИК «Хамстер-Инвест»

от _________________________________

             наименование/ФИО клиента

Договор обслуживания на финансовых

рынках № ___________________________

Заявление

Об использовании /Об отказе от использования

Приложений для мобильных устройств

□ Настоящим прошу предоставить мне право использования Приложения для мобильных устройств ИТС

IQUIK.  С Правилам дистанционного обслуживания посредством ИТC QUIK/ I-QUIK, в том числе с тарифами

и условиями оплаты за указанную услугу, ознакомлен, указанные правила признаю и обязуюсь выполнять.

□ Настоящим заявляю об отказе от использовании Приложения для мобильных устройств ИТС I-QUIK и

прекращении использования ИТС I-QUIK.

“____” _______ ____

От имени заявителя:

   подпись    Ф. И.О.   м.п.

Отметка о регистрации Заявления (заполняется сотрудником Брокера)

Зарегистрировано: «_____» __________________ 20____год

Номер Договора об оказании услуг на финансовых рынках:

Ф.И.О. лица, принявшего заявление: ___________________         Подпись: _______________________